
  

Сектор за јавне набавке 
08 број.  404-1-39/16-23 
05.09.2016. године 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 
 

-  за партије 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 35, 36, 37, 38, 44, 55, 
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 66, 67, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 96, 97, 98, 99, 100, 104, 105, 106, 107, 
109, 111, 112, 113, 116, 117, 119, 120, 122, 123, 124, 125, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136  
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључио оквирни споразум, док појединачне уговоре о јавној набавци закључују 
здравствене установе. 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 
6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

                   Предмет јавне набавке Лекови са Листе А и Листе А1- нови лекови за партије за које је 
закључен оквирни споразум  је: 

Партија ЈКЛ Заштићени 
назив 

Паковање и јачина 
лека 

Назив 
добављача 

Понуђена 
јединична 

цена 

Понуђена 
укупна 

цена без 
ПДВ-а 

1 1124533 ONDA blister, 15 po 8 mg Vega 4.109,44 123.283,20 

2 0041666 TOUJEO 
pen sa uloškom 

Solostar, 3 po 1,5ml 
(300j./ml) 

Phoenix 
Pharma 4.896,00 146.880,00 

3 1043003 GLUCOPHAGE blister, 30 po 500 mg Phoenix 
Pharma 91,69 2.750,70 

5 1341824 OGLITION blister, 30 po 15 mg Phoenix 
Pharma 381,02 38.102,00 

6 1341826 OGLITION blister, 30 po 30 mg Phoenix 
Pharma 762,05 76.205,00 

7 1341365 GLUKOGLINID blister, 90 po 1 mg Adoc 344,80 34.480,00 
8 1341366 GLUKOGLINID blister, 90 po 2 mg Adoc 593,40 59.340,00 
9 2053247 KALII CHLORIDI  kesica, 10 po 1g Vega 103,83 10.383,00 

10 1102101 NITROGLICERIN bočica staklena, 40 
po 0,5 mg Div Lek 133,70 66.850,00 

11 1102521 LOPION 
RETARD blister, 20 po 8 mg Farmalogist 261,40 7.842,00 

16 1103038 DOXAZIN blister, 30 po 2 mg Phoenix 
Pharma 249,48 7.484,40 

17 1103039 DOXAZIN blister, 30 po 4 mg Phoenix 
Pharma 448,95 13.468,50 

18 1103180 VAZOPAMID blister, 30 po 1,5 mg Phoenix 243,44 7.303,20 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 
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Pharma 

19 1400473 FUROSEMID 
BELUPO blister, 20 po 40 mg Vega 81,58 2.447,40 

20 1107605 CONCOR COR blister, 30 po 1,25 mg Phoenix 
Pharma 190,22 5.706,60 

24 1402843 CORNELIN blister, 28 po 10 mg Phoenix 
Pharma 143,28 14.328,00 

25 1402844 CORNELIN blister, 28 po 20 mg Phoenix 
Pharma 228,67 22.867,00 

26 1402784 CORNELIN blister,  60 po 10 mg Phoenix 
Pharma 306,77 15.338,50 

27 1402785 CORNELIN blister,  60 po 20 mg Phoenix 
Pharma 490,20 24.510,00 

28 1103988 ENATENS blister, 30 po 10 mg Vega 127,50 3.825,00 
29 1103987 ENATENS blister, 30 po 20 mg Vega 255,01 7.650,30 

34 1103605 CO-AMLESSA blister, 30 po 
(2mg+5mg+0,625mg) 

Phoenix 
Pharma 302,63 9.078,90 

35 1103608 CO-AMLESSA blister, 30 po 
(4mg+5mg+1,25mg) 

Phoenix 
Pharma 453,95 13.618,50 

36 1103611 CO-AMLESSA blister, 30 po 
(4mg+10mg+1,25mg) 

Phoenix 
Pharma 478,49 14.354,70 

37 1103614 CO-AMLESSA blister, 30 po 
(8mg+5mg+2,5mg) 

Phoenix 
Pharma 600,34 18.010,20 

38 1103617 CO-AMLESSA blister, 30 po 
(8mg+10mg+2,5mg) 

Phoenix 
Pharma 658,26 19.747,80 

44 1103706 TELSIDAN PLUS 28 po (80mg + 
12,5mg) 

Phoenix 
Pharma 495,67 14.870,10 

55 4137000 ROJAZOL tuba, 1 po 30 g (20 
mg/g) Vega 160,23 4.806,90 

56 4090291 HERPLEX tuba, 1 po 5 g (50 
mg/g) Vega 215,43 6.462,90 

57 4152255 
ESPERSON 
MITE KREM 

0,05% 

0,05%,ukupno 1 
kom, tuba, 1 po 30g Farmalogist 124,40 12.440,00 

58 4152253 ESPERSON M 
MAST 0,25% 

0.25%; tuba; 1 po 
30g Farmalogist 298,19 29.819,00 

59 4152254 ESPERSON  tuba 1 po 30g , 
0,25%, Farmalogist 298,19 29.819,00 

60 1139028 SOLIPHAR blister, 30 po 5 mg Phoenix 
Pharma 1.456,16 43.684,80 

61 1139027 SOLIPHAR blister, 30 po 10 mg Phoenix 
Pharma 1.712,81 51.384,30 

62 1139025 SAURUS blister, 30 po 5 mg Phoenix 
Pharma 1.456,48 43.694,40 

63 1139026 SAURUS blister, 30 po 10 mg Phoenix 
Pharma 1.713,18 51.395,40 

66 1021611 PANKLAV bočica staklena, 15 
po (500mg + 125mg) 

Phoenix 
Pharma 480,37 14.411,10 

67 1021610 PANKLAV 2X teglica, 10 po (875mg 
+ 125mg) 

Phoenix 
Pharma 230,03 6.900,90 

74 3321904 VALDOCEF  boca staklena, 1 po 
100mL (250mg/5ml) 

Phoenix 
Pharma 227,38 22.738,00 

75 3321905 VALDOCEF 
500mg, ukupno 16 
kom, blister, 2 po 8 

kom  

Phoenix 
Pharma 363,82 36.382,00 

77 1329375 FLEXID 10 po 250 mg Phoenix 
Pharma 392,80 11.784,00 

78 1329376 FLEXID 10 po 500 mg Phoenix 
Pharma 655,04 19.651,20 



 

 3

79 1329001 ELFONIS blister, 10 po 400 mg Phoenix 
Pharma 690,19 69.019,00 

80 1329000 ELFONIS blister, 7 po 400 mg Phoenix 
Pharma 483,10 48.310,00 

81 1039332 LETROZOL 
SANDOZ blister, 30 po 2,5 mg Phoenix 

Pharma 1.061,57 31.847,10 

83 3162089 BRUFEN boca, plastična, 1 po 
150ml (200mg/5ml) Vega 387,31 11.619,30 

96 1085066 OPRYMEA SR blister, 30 po 0,26 mg Phoenix 
Pharma 492,26 14.767,80 

97 1085064 OPRYMEA SR blister, 30 po 0,52 mg Phoenix 
Pharma 990,72 29.721,60 

98 1085062 OPRYMEA SR blister, 30 po 1,05 mg Phoenix 
Pharma 1.796,29 53.888,70 

99 1085060 OPRYMEA SR blister, 30 po 1,57 mg Phoenix 
Pharma 3.228,65 96.859,50 

100 1085058 OPRYMEA SR blister, 30 po 2,1 mg Phoenix 
Pharma 3.302,62 99.078,60 

104 1070043 TREFERO blister,  30 po 10mg Vega 1.159,00 115.900,00 
105 1070044 TREFERO blister,  30 po 15mg Vega 1.738,50 173.850,00 

106 1070162 ZOLPRIX 30 po 5mg Phoenix 
Pharma 582,18 58.218,00 

107 1070163 ZOLPRIX 30 po 10 mg Phoenix 
Pharma 1.164,36 116.436,00 

109 1070165 ZOLPRIX 30 po 15mg Phoenix 
Pharma 1.746,53 174.653,00 

111 1070044 BIPODIS blister, 30 po 5mg Phoenix 
Pharma 518,36 51.836,00 

112 1070045 BIPODIS blister, 30 po 10mg Phoenix 
Pharma 1.036,71 103.671,00 

113 1070046 BIPODIS blister, 30 po 15mg Phoenix 
Pharma 1.555,07 155.507,00 

116 1072037 TAITA blister,  28 po 30 mg Phoenix 
Pharma 569,03 56.903,00 

117 1072036 TAITA blister,  28 po 60 mg Phoenix 
Pharma 1.200,78 120.078,00 

119 2087508 METADON 
ALKALOID 

bočica, 1 po 6 ml 
(10mg/ml) Farmalogist 93,10 2.793,00 

120 7110313 MOMENSA bočica,  1 po 140 
doza (50 mcg/doza)  

Phoenix 
Pharma 442,57 13.277,10 

122 7114167 ATIMOS 
kontejner pod 

pritiskom, 1 po 120 
doza (12 mcg/doza) 

Phoenix 
Pharma 3.200,00 96.000,00 

123 7114673 AIRFLUSAL 
FORSPIRO 

blister, 1 po 60 doza 
(50mcg/doza + 
250mcg/doza) 

Phoenix 
Pharma 2.125,10 63.753,00 

124 7114674 AIRFLUSAL 
FORSPIRO 

blister, 1 po 60 doza 
(50mcg/doza + 
500mcg/doza) 

Phoenix 
Pharma 2.796,52 83.895,60 

125 3058053 CETIRIZIN 
boca 

staklena,5mg/5ml, 
200ml 

Vega 340,19 34.019,00 

128 3058278 AEROGAL bočica staklena, 1 po 
60 ml ( 0.5 mg/ml ) Vega 224,26 22.426,00 

129 7094078 BRIMONIDINE 
PHARMASWISS 

bočica sa kapaljkom, 
1 po 5 ml, 0,2% Vega 247,75 7.432,50 

130 7096065 DORZOLAMIDE bočica sa kapaljkom 
1 po 5ml (20mg/ml) Vega 283,52 8.505,60 
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131 7099005 
LATANOPROST 

TIMOLOL 
PHARMASWISS 

bočica sa kapaljkom 
1 po 2,5ml (5mg/ml + 

50mcg/ml) 
Vega 464,83 13.944,90 

132 7099182 
DORZOLAMIDE 

TIMOLOL 
PHARMASWISS 

bočica sa kapaljkom 
1 po 5ml (5mg/ml + 

20mg/ml) 
Vega 292,91 8.787,30 

133 7099149 LATANOX 
bočica sa kapaljkom, 

1 po 2,5 ml (50 
mcg/ml) 

Phoenix 
Pharma 326,40 9.792,00 

134 7099148 LATANOX 
bočica sa kapaljkom, 

3 po 2,5 ml (50 
mcg/ml) 

Phoenix 
Pharma 979,21 29.376,30 

135 7099002 LATANDROPS bočica sa kapaljkom, 
1 po 2,5ml Vega 363,07 10.892,10 

136 7099004 LATANOPROST 
PHARMASWISS 

bočica sa kapaljkom 
1 po 2,5ml 
(50mcg/ml) 

Vega 339,10 10.173,00 

 
      Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи и 1588200 – 
дијeтетски производи (партија 137). 

  Редни број јавне набавке: 404-1-110/16-34 

7. Број добављача са којима је споразум закључен: 

Партија ЈКЛ Генерички назив Предмет 
набавке 

Паковање и јачина 
лека 

Бр. 
понуда по 
партији  

1 1124533 ondansetron ONDA blister, 15 po 8 mg 1 

2 0041666 Insulin glargin TOUJEO 
pen sa uloškom 

Solostar, 3 po 1,5ml 
(300j./ml) 

1 

3 1043003 metformin GLUCOPHAGE blister, 30 po 500 mg 3 

5 1341824 pioglitazon OGLITION blister, 30 po 15 mg 3 

6 1341826 pioglitazon OGLITION blister, 30 po 30 mg 3 

7 1341365 repaglinid GLUKOGLINID blister, 90 po 1 mg 1 

8 1341366 repaglinid GLUKOGLINID blister, 90 po 2 mg 1 

9 2053247 kalijum-hlorid KALII CHLORIDI  kesica, 10 po 1g 3 

10 1102101 gliceriltrinitrat NITROGLICERIN bočica staklena, 40 
po 0,5 mg 1 

11 1102521 molsidomin LOPION RETARD blister, 20 po 8 mg 1 

16 1103038 doksazosin DOXAZIN blister, 30 po 2 mg 3 

17 1103039 doksazosin DOXAZIN blister, 30 po 4 mg 3 

18 1103180 indapamid VAZOPAMID blister, 30 po 1,5 mg 3 

19 1400473 furosemid FUROSEMID 
BELUPO blister, 20 po 40 mg 3 

20 1107605 bisoprolol CONCOR COR blister, 30 po 1,25 mg 3 
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24 1402843 lerkanidipin CORNELIN blister, 28 po 10 mg 4 

25 1402844 lerkanidipin CORNELIN blister, 28 po 20 mg 4 

26 1402784 lerkanidipin CORNELIN blister,  60 po 10 mg 4 

27 1402785 lerkanidipin CORNELIN blister,  60 po 20 mg 4 

28 1103988 enalapril ENATENS blister, 30 po 10 mg 3 

29 1103987 enalapril ENATENS blister, 30 po 20 mg 3 

34 1103605 
perindopril, 
amlodipin, 
indapamid 

CO-AMLESSA blister, 30 po 
(2mg+5mg+0,625mg) 3 

35 1103608 
perindopril, 
amlodipin, 
indapamid 

CO-AMLESSA blister, 30 po 
(4mg+5mg+1,25mg) 3 

36 1103611 
perindopril, 
amlodipin, 
indapamid 

CO-AMLESSA blister, 30 po 
(4mg+10mg+1,25mg) 3 

37 1103614 
perindopril, 
amlodipin, 
indapamid 

CO-AMLESSA blister, 30 po 
(8mg+5mg+2,5mg) 3 

38 1103617 
perindopril, 
amlodipin, 
indapamid 

CO-AMLESSA blister, 30 po 
(8mg+10mg+2,5mg) 3 

44 1103706 telmisartan, 
hidrohlortiazid TELSIDAN PLUS 28 po (80mg + 

12,5mg) 3 

55 4137000 mikonazol ROJAZOL tuba, 1 po 30 g (20 
mg/g) 3 

56 4090291 aciklovir HERPLEX tuba, 1 po 5 g (50 
mg/g) 3 

57 4152255 dezoksimetazon ESPERSON MITE 
KREM 0,05% 

0,05%,ukupno 1 
kom, tuba, 1 po 30g 1 

58 4152253 dezoksimetazon ESPERSON M 
MAST 0,25% 

0.25%; tuba; 1 po 
30g 1 

59 4152254 dezoksimetazon ESPERSON  tuba 1 po 30g , 
0,25%, 1 

60 1139028 solifenacin SOLIPHAR blister, 30 po 5 mg 3 

61 1139027 solifenacin SOLIPHAR blister, 30 po 10 mg 3 

62 1139025 solifenacin SAURUS blister, 30 po 5 mg 4 

63 1139026 solifenacin SAURUS blister, 30 po 10 mg 4 

66 1021611 
amoksicilin, 
klavulanska 

kiselina 
PANKLAV bočica staklena, 15 

po (500mg + 125mg) 4 

67 1021610 
amoksicilin, 
klavulanska 

kiselina 
PANKLAV 2X teglica, 10 po (875mg 

+ 125mg) 4 

74 3321904 cefadroksil VALDOCEF  boca staklena, 1 po 
100mL (250mg/5ml) 3 

75 3321905 cefadroksil VALDOCEF 
500mg, ukupno 16 
kom, blister, 2 po 8 

kom  
3 

77 1329375 levofloksacin FLEXID 10 po 250 mg 3 

78 1329376 levofloksacin FLEXID 10 po 500 mg 3 
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79 1329001 moksifloksacin ELFONIS blister, 10 po 400 mg 4 

80 1329000 moksifloksacin ELFONIS blister, 7 po 400 mg 4 

81 1039332 letrozol LETROZOL 
SANDOZ blister, 30 po 2,5 mg 3 

83 3162089 ibuprofen BRUFEN boca, plastična, 1 po 
150ml (200mg/5ml) 2 

96 1085066 pramipeksol OPRYMEA SR blister, 30 po 0,26 mg 3 

97 1085064 pramipeksol OPRYMEA SR blister, 30 po 0,52 mg 3 

98 1085062 pramipeksol OPRYMEA SR blister, 30 po 1,05 mg 3 

99 1085060 pramipeksol OPRYMEA SR blister, 30 po 1,57 mg 3 

100 1085058 pramipeksol OPRYMEA SR blister, 30 po 2,1 mg 3 

104 1070043 aripiprazol TREFERO blister,  30 po 10mg 4 

105 1070044 aripiprazol TREFERO blister,  30 po 15mg 4 

106 1070162 aripiprazol ZOLPRIX 30 po 5mg 3 

107 1070163 aripiprazol ZOLPRIX 30 po 10 mg 3 

109 1070165 aripiprazol ZOLPRIX 30 po 15mg 3 

111 1070044 aripiprazol BIPODIS blister, 30 po 5mg 3 

112 1070045 aripiprazol BIPODIS blister, 30 po 10mg 3 

113 1070046 aripiprazol BIPODIS blister, 30 po 15mg 3 

116 1072037 duloksetin TAITA blister,  28 po 30 mg 4 

117 1072036 duloksetin TAITA blister,  28 po 60 mg 4 

119 2087508 metadon METADON 
ALKALOID 

bočica, 1 po 6 ml 
(10mg/ml) 1 

120 7110313 mometazon MOMENSA bočica,  1 po 140 
doza (50 mcg/doza)  3 

122 7114167 formoterol ATIMOS 
kontejner pod 

pritiskom, 1 po 120 
doza (12 mcg/doza) 

1 

123 7114673 salmeterol, 
flutikazon 

AIRFLUSAL 
FORSPIRO 

blister, 1 po 60 doza 
(50mcg/doza + 
250mcg/doza) 

3 

124 7114674 salmeterol, 
flutikazon 

AIRFLUSAL 
FORSPIRO 

blister, 1 po 60 doza 
(50mcg/doza + 
500mcg/doza) 

3 

125 3058053 cetirizin CETIRIZIN 
boca 

staklena,5mg/5ml, 
200ml 

2 

128 3058278 desloratadin AEROGAL bočica staklena, 1 po 
60 ml ( 0.5 mg/ml ) 3 

129 7094078 brimonidin BRIMONIDINE 
PHARMASWISS 

bočica sa kapaljkom, 
1 po 5 ml, 0,2% 3 

130 7096065 dorzolamid DORZOLAMIDE bočica sa kapaljkom 
1 po 5ml (20mg/ml) 3 

131 7099005 timolol, latanoprost 
LATANOPROST 

TIMOLOL 
PHARMASWISS 

bočica sa kapaljkom 
1 po 2,5ml (5mg/ml + 

50mcg/ml) 
3 

132 7099182 timolol, dorzolamid 
DORZOLAMIDE 

TIMOLOL 
PHARMASWISS 

bočica sa kapaljkom 
1 po 5ml (5mg/ml + 

20mg/ml) 
3 

133 7099149 latanoprost LATANOX bočica sa kapaljkom, 3 
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1 po 2,5 ml (50 
mcg/ml) 

134 7099148 latanoprost LATANOX 
bočica sa kapaljkom, 

3 po 2,5 ml (50 
mcg/ml) 

3 

135 7099002 latanoprost LATANDROPS bočica sa kapaljkom, 
1 po 2,5ml 1 

136 7099004 latanoprost LATANOPROST 
PHARMASWISS 

bočica sa kapaljkom 
1 po 2,5ml 
(50mcg/ml) 

3 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Oквирни споразуми закључени су дана 01.09.2016. године, на период од 3 (три) месеца од 
дана потписивања и важе до 01.12.2016. године. 

 

Марија Митић 
 
 

57016.82/32 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 


